
Oggetto:  Aggiudicazione procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i.  per l'affidamento del servizio di guardia medica pediatrica attiva h 24 per il  PO di
Carate della ASST Brianza per il periodo di anni due rinnovabile per ulteriori anni due e
determinazioni conseguenti.

Ufficio Proponente: S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-
Economato)

Istruttore della pratica: Alberto Mottadelli 

Responsabile del procedimento: Viviana Sganga 
Dirigente dell’Ufficio Proponente: Viviana Sganga 

La delibera comporta impegno di spesa: Si
Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1064 del 25-11-2022 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità:

Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio
Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Roberta Labanca 

Direttore Sanitario Giovanni Monza 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:  Aggiudicazione procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i.  per l'affidamento del servizio di guardia medica pediatrica attiva h 24 per il  PO di
Carate della ASST Brianza per il periodo di anni due rinnovabile per ulteriori anni due e
determinazioni conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14 gennaio 2021, di presa d'atto della D.G.R. n.
XI/3952 del 30 novembre 2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art.
19 della Legge Regionale 30 dicembre 2019 n. 23", di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda
Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza,  nonché di presa d'atto dei Decreti  della D.G.
Welfare nn.  16667 e 16668 del  31 dicembre 2020,  di  assegnazione all'ASST della  Brianza del
personale, dei beni immobili, mobili e mobili registrati; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 653 del 26.09.2022 con cui è stata, tra l’altro, indetta procedura
di gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l'affidamento del servizio di
guardia medica pediatrica attiva h 24 per il PO di Carate della ASST Brianza per il periodo di anni
due rinnovabile per ulteriori anni due, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente
più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95
comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ;

DATO ATTO che in conformità alle norme comunitarie e nazionali vigenti:

- il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea (Contract notice -
2022-127317  Submitted:  18.08.2022)  e  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  il
24.08.2022; 
 
- l’estratto del bando di gara è stato pubblicato sui quotidiani a diffusione nazionale e locale Il
Giornale (31.08.2022) -  La Notizia (30.08.2022) e Libero  (30.08.2022 e 31.08.2022);

- l’intera documentazione di gara è stata pubblicata anche sul sito istituzionale, alla sezione dedicata
di Amministrazione Trasparente;

- è stata attivata, mediante la piattaforma telematica Sintel di Regione Lombardia, la procedura di
gara ID 158302472, prevedendo, in conformità a quanto prescritto nel Disciplinare di gara, quale
termine ultimo perentorio per il caricamento delle offerte a Sistema le ore 14:00 del 23.09.2022;

RICHIAMATO  il  verbale  di  gara  n.  1  “Apertura  documentazione  amministrativa  (seduta
pubblica)” del 26.09.2022, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, dal quale si
evince che:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



-  entro  il  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  delle  ore  14:00  del  23.09.2022
risultavano correttamente caricate a sistema le offerte dei seguenti Operatori Economici: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE

DATA STATO 
OFFERTA

1663766157710
ALTAVISTA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
A.R.L. 03949230365

Forma singola mercoledì 21 settembre 
2022 15.15.57 CEST Valida

1663753830209
PEDIACOOP - SOCIETA' 
COOPERATIVA
02465290035

Forma singola mercoledì 21 settembre 
2022 11.50.30 CEST Valida

- il RUP, verificata la regolarità e la completezza della documentazione amministrativa prodotta dai
suddetti Concorrenti, conforme quindi alle prescrizioni del Disciplinare di Gara, ne ha disposto
l’ammissione alla successiva fase di gara;

RICHIAMATA  la  Deliberazione  n.  832 del  17.10.2022 adottata  dopo il  termine  perentorio  di
scadenza per la presentazione delle offerte, con cui è stata nominata, ai sensi dell’articolo 77 del
d.lgs. 50/2016 e s.m.i., la Commissione Giudicatrice deputata alla valutazione delle offerte tecniche
ed economiche pervenute in relazione alla procedura in argomento; 

PRESO ATTO che: 

- con successivo verbale n. 2 del   04.11.2022  “Apertura buste tecniche - Seduta pubblica” allegato
al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, la Commissione Giudicatrice con il
supporto operativo del RUP ha proceduto all’apertura delle buste telematiche denominate offerte
tecniche degli operatori economici sopraindicati per verificare la presenza del solo contenuto; 

- la Commissione Giudicatrice ha rassegnato le risultanze delle proprie valutazioni e delle relative
prove  pratiche,  come  dato  evincere  dai  verbali  delle  sedute  riservate  n.  3,  n.  4,  (quest’ultimo
corredato da allegati), tutti allegati al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale,
con l’attribuzione dei seguenti punteggi tecnici finali: 

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

STATO 

ALTAVISTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 
03949230365 Forma singola 51,00 Ammessa

PEDIACOOP - SOCIETA' COOPERATIVA
02465290035 Forma singola 70,00 Ammessa

RICHIAMATO il verbale n. 5 del 23.11.2022  di seduta pubblica di comunicazione dell’esito della
valutazione delle offerte tecniche  ed apertura delle offerte economiche, allegato al presente atto
quale parte integrante e sostanziale, che evidenzia il seguente esito:

FORNITORE VALORE 
ECONOMICO (*)

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE

ALTAVISTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.  
03949230365 1.640.364,00000   EUR 30,00 51,00 81,00

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



PEDIACOOP - SOCIETA' COOPERATIVA
02465290035 2.102.400,00000   EUR 23,41 70,00 93,41

(*) Valori iva esente 

RITENUTO pertanto di aggiudicare la procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii per l’affidamento del servizio di guardia medica pediatrica attiva h 24 per il PO
di Carate della ASST Brianza per il periodo di anni due rinnovabile per ulteriori anni due, alla
Società  Cooperativa  Pediacoop,  Via  Romita,  18C  28845  Domodossola  (VB)  CF  e  PIVA
02465290035  risultata migliore offerente avendo conseguito un punteggio di 93,41/100 al prezzo
complessivo di € 2.102.400,00 e di € 11.652,00 per oneri di interferenza non soggetti a ribasso per
un totale di € 2.114.052,00 pari a € 2.116.615,44 iva esente ed inclusa al 22%; 

PRECISATO che:
-  l’aggiudicazione diventerà efficace a seguito di positivo esito dei controlli di cui all’art. 80 del

Codice Appalti; 

- la stipula del contratto avverrà nel rispetto dei tempi previsti dall’art. 32, comma 9 del D. Lgs.
50/2016 e s.m.i., decorso quindi, il termine dilatorio di 35 gg. senza che sia intervenuta alcuna
opposizione;

RILEVATO che: 
- nelle more di espletamento e conclusione della procedura in epigrafe si è reso necessario dare
continuità al contratto in essere con Pediacoop in ragione della imprescindibile e primaria necessità
di garantire lo svolgimento della regolare attività assistenziale di reparto, dell’attività ambulatoriale
e della guardia attiva notturna e diurna;

- con mail del 14.11.2022 in atti il Direttore del Dipartimento Materno Infantile, in condivisione con
i Direttori delle SS.CC. di Pediatria dei Presidi di Desio e Vimercate, ha rappresentato la necessità
di proseguire il servizio in argomento anche presso i suddetti Presidi, quantificando le necessità in 8
turni/mese per l’Ospedale Pio XI di Desio e 10 turni/mese per il P.O. di Vimercate  in attesa che si
definiscano  le  possibilità  di  assunzione  attingendo  da  una  graduatoria  concorsuale  da  poco
approvata,  ma che ragionevolmente non riuscirà a inserire nuovi medici fino a tutto il  mese di
gennaio; 
- con nota in atti del 23.11.2022 la Direzione Strategica ha avallato la richiesta per il periodo sino al
31.03.2023; 

TENUTO  CONTO  dunque  che,  per  quanto  testè  esposto,  la  S.C.  Gestione  Acquisti
(Provveditorato-Economato), con nota pec prot. 40260 del 25.11.2022, ha richiesto a Pediacoop:

- la disponibilità alla prosecuzione del rapporto in essere alle condizioni tecnico/economiche vigenti
per le necessità del P.O. di Carate e anche per quelle dei Presidi di Vimercate e Desio, come
assentite dalla Direzione Strategica,  sino alla data del 31.01.2023, nelle  more del  decorso dei
termini necessari per addivenire alla stipula del nuovo contratto discendente dall’aggiudicazione
della procedura in parola disposta con il presente atto; 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



- la disponibilità, qualora si dovesse addivenire alla stipula del nuovo contratto, a voler estendere le
condizioni tecnico ed economiche di aggiudicazione anche al P.O. di Vimercate e all’Ospedale Pio
XI  di  Desio  per  l’erogazione,  dal  01.02.2023  sino  al  31.03.2023,  rispettivamente  di  n.  10
turni/mese  e n. 8 turni/mese, in conformità al disposto dell’art. 18 dello Schema di Contratto  che
espressamente  contempla  la  facoltà  della  Stazione  Appaltante  di  richiedere  all’aggiudicatario
nuovi servizi consistenti nella ripetizione di servizi di guardia medica pediatrica anche per gli altri
Presidi dell’ASST della Brianza, per un importo stimato complessivamente non superiore al 50%
dell’importo aggiudicato;  

ACQUISITA la  nota  prot.  40402/2022,  in  atti,  con  la  quale  Pediacoop  ha  confermato  la
disponibilità alla prosecuzione del  contratto – alle  medesime condizioni  tecnico ed economiche
vigenti – sino alla data del 31.01.2023, nelle more quindi della stipulazione del nuovo contratto e ha
contestualmente confermato disponibilità alle modifiche contrattuali disciplinate al già richiamato
art. 18 dello Schema di contratto, per l’erogazione di 10 turni mese per il PO di  Vimercate e di 8
turni mese per il PO di Desio sino alla data del 31.03.2023;

DATO ATTO che:
- la prosecuzione del servizio presso il P.O. di Carate e presso il P.O. di Vimercate (per n. 10 

turni/mese) e presso l’Ospedale Pio XI di Desio (per n. 8 turni/mese) alle condizioni economiche
vigenti, nelle more del decorso del termine dilatorio cosiddetto stand-still, stimata sino alla data 
del 31.01.2023, comporta una spesa di € 236.496,00 iva esente;  

- l’importo delle modifiche contrattuali, disposte ai sensi dell’art. 18 dello Schema Contratto, per 
il periodo dal 01.02.2023 sino al 31.03.2023 e riferite alle necessità delle SS.CC. Pediatria di 
Desio e Vimercate ammonta a €  51.840,00 iva esente;

RITENUTO di nominare quale Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C.) ai sensi dell’art. 101
comma 1 e 111, comma 2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., e del Regolamento aziendale per la disciplina
delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi approvato
con deliberazione n 870 del 26.10.2022,  la dr.ssa Patrizia Calzi, Direttore della SC Pediatria del PO
Carate Brianza e Responsabile ad interim della SC Pediatria Desio della ASST Brianza; 

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento discendono per la ASST Brianza oneri
complessivi per  € 2.402.388,00 iva esente e iva esclusa, pari a € 2.404.951,44 iva esente e inclusa
al 22% per oneri da rischi interferenziali, così suddivisi:
- €     236.496,00 iva esente per prosecuzione sino a 31.01.2023;
- € 2.102.400,00 iva esente quale importo offerto per il servizio in argomento per il periodo da

01.02.2023 sino al 31.01.2025, oltre ad oneri sicurezza per interferenza per € 14.215,44 iva al
22% inclusa;

- €   51.840,00  iva  esente  per  modifiche  al  contratto  per  il  periodo  da  01.02.2023  sino  al
31.03.2023 per le necessità delle SS.CC. Pediatria di Vimercate e Desio,

da imputarsi come segue: 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



 Importo IVA 
esente  

Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2022 2023 2024 2025
SAN COV 4520100015 APP. SERVIZIO PEDIATRIA € 25.920,00 € 43.200,00 € 69.120,00
SAN DCA 4520100015 APP. SERVIZIO PEDIATRIA € 107.016,00 € 1.024.715,41 € 1.058.307,72 € 88.192,31 € 2.278.231,44
SAN DDE 4520100015 APP. SERVIZIO PEDIATRIA € 23.040,00 € 34.560,00 € 57.600,00

Totale--> € 155.976,00 € 1.102.475,41 € 1.058.307,72 € 88.192,31 € 2.404.951,44

Importo IVA esente e inclusa al 22%
TOTALI 

VISTA l’attestazione di regolarità economico-contabile; 

VISTA la  proposta  n.  1064/2022  del  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato
Economato), con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011,
conservata agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare i Verbali di gara n. 2, n. 3, n. 4, n. 5 dei lavori del R.U.P. e della Commissione
Giudicatrice deputata alla valutazione tecnico/economica delle offerte pervenute in relazione
alla  procedura  in  oggetto,  come riepilogati  in  premessa,  tutti  allegati  al  presente  atto  a
formarne parte integrante e sostanziale;

2. di aggiudicare la gara per l’affidamento del servizio di guardia medica pediatrica attiva h 24
per il PO di Carate della ASST Brianza per il periodo di anni due rinnovabile per ulteriori
anni due, alla Società Cooperativa Pediacoop, Via Romita, 18C 28845 Domodossola (VB)
CF e PIVA 02465290035  risultata migliore offerente avendo conseguito un punteggio di
93,41/100,  al  prezzo  complessivo  di  €  2.102.400,00  e  di  €  11.652,00  per  oneri  di
interferenza non soggetti a ribasso per un totale di € 2.114.052,00 pari a € 2.116.615,44 iva
esente ed inclusa al 22% riferito al solo periodo di durata certa di n. 2 anni;       

3. di dare atto che l’aggiudicazione diventerà efficace a seguito di positivo esito dei controlli di
cui all’art. 80 del Codice Appalti;

4. di dare atto altresì che la stipula del contratto avverrà nel rispetto dei tempi previsti dall’art.
32, comma 9 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  decorso quindi, il termine dilatorio di 35 gg.
senza che sia intervenuta alcuna opposizione; 

5. di dare atto quindi, che la decorrenza contrattuale è stimata a far data dal 01.02.2023 sino al
31.01.2025;

6. di affidare alla Società Cooperativa Pediacoop, visto l’art. 18 dello Schema di Contratto che
espressamente  contemplava  le  modifiche  contrattuali  durante  il  periodo  di  efficacia,  il
servizio di guardia medica presso le SS.CC. Pediatria dei Presidi di Vimercate e Desio per,
rispettivamente, n. 10 e 8 turni/mese, alle condizioni di gara, per il periodo dal 01.02.2023

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



sino al 31.03.2023, per un importo di 51.840,00 iva esente;

7. di  disporre,  nelle  more  della  stipulazione  del  nuovo  contratto,  al  fine  di  garantire  la
continuità al servizio erogato, non causando interruzione alcuna alle prestazioni erogate da
questa  ASST nei  confronti  della  propria  Utenza,  la  prosecuzione  del  contratto  fino  al
31.01.2023, alle condizioni tecnico/economiche vigenti,  con la Società Cooperativa per i
Presidi di Carate, Vimercate e Desio  (questi ultimi rispettivamente per 10 turni mese e 8
turni mese);

8. di nominare su proposta del R.U.P. quale Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C.), ai
sensi dell’art. 101 comma 1 e 111, comma 2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., e del Regolamento
aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di
fornitura di beni e servizi  approvato con deliberazione n. 870 del 26.10.2022,  la dr.ssa
Patrizia Calzi, Direttore della SC Pediatria del PO Carate Brianza e Responsabile ad interim
della SC Pediatria Desio della ASST Brianza;

9. di dare atto che sono a carico dell’aggiudicatario le spese relative alla pubblicazione del
bando  e  dell’avviso  sui  risultati  della  procedura  di  affidamento  nonché  tutte  le  spese
contrattuali,  gli  oneri  fiscali  quali  imposte  e  tasse -  ivi  comprese  quelle  di  registro  ove
dovute - relative alla stipulazione del contratto;

10. di procedere ad accantonare la quota derivante dall’applicazione del disposto dell’art. 113
del Decreto Legislativo 50/2016, calcolato sulla base degli indirizzi regionali recepiti nel
“Regolamento aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. –
Incentivi per funzioni tecniche – per l’acquisizione di beni e servizi” approvato con Delibera
n. 854 del 26.10.2022 e ammontante complessivamente a € 6.993,20 di cui:
€ 1.398,64 per quota del 20% ai sensi del comma 4 dell’art. 113                  
€ 5.594,56 per quota dell’80 % ai sensi del comma 3 dell’art. 113              
che saranno suddivisi nelle fasi della procedura di gara nel seguente modo:
- Fase 1 – Programmazione       €    559,46  
- Fase 2 – Affidamento              € 1.958,10
- Fase 3 – Esecuzione                € 3.077,00 (con decorrenza dall’anno 2023 e fino al 2025),
dando altresì, atto che le suddette quote sono suscettibili di variazioni in ragione del dato
consolidato e validato da Regione Lombardia in sede di assegnazione del fondo art.  113
nell’anno  di  riferimento  e  delle  fattispecie  di  risparmio/economie  di  cui  all’art.  9  del
Regolamento in argomento;

11. di  demandare al R.U.P.,  Dott.ssa Viviana Sganga, Direttore della S.C. Gestione Acquisti
(Provveditorato-Economato),  in  coerenza  con  quanto  disposto  al  punto  1.,  art.  4  del
Regolamento di cui al precedente punto, l’adozione di apposito atto con il quale individuare
i dipendenti chiamati ad espletare il complesso delle attività che caratterizzano il processo di
acquisizione,  oggetto  del  presente  provvedimento, secondo  i  criteri  disciplinati  nel
Regolamento stesso;

12. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento discendono per la ASST Brianza
oneri complessivi per  € 2.402.388,00 iva esente e iva esclusa, pari a € 2.404.951,44 iva

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



esente e inclusa al 22% per oneri da rischi interferenziali, così suddivisi:
- €   236.496,00 iva esente per prosecuzione sino a 31.01.2023;
- € 2.102.400,00 iva esente quale importo offerto per il servizio in argomento per il periodo

da  01.02.2023  sino  al  31.01.2025,  oltre  a   oneri  sicurezza  per  interferenza   per  €
14.215,44 iva al 22% inclusa;

- €  51.840,00 iva esente  per modifiche al contratto per il periodo da 01.02.2023 sino al
31.03.2023 per le necessità delle SS.CC. Pediatria di Desio e Vimercate,

da imputarsi come segue: 
 Importo IVA 

esente  
Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2022 2023 2024 2025
SAN COV 4520100015 APP. SERVIZIO PEDIATRIA € 25.920,00 € 43.200,00 € 69.120,00
SAN DCA 4520100015 APP. SERVIZIO PEDIATRIA € 107.016,00 € 1.024.715,41 € 1.058.307,72 € 88.192,31 € 2.278.231,44
SAN DDE 4520100015 APP. SERVIZIO PEDIATRIA € 23.040,00 € 34.560,00 € 57.600,00

Totale--> € 155.976,00 € 1.102.475,41 € 1.058.307,72 € 88.192,31 € 2.404.951,44

Importo IVA esente e inclusa al 22%
TOTALI 

13. di  dare  atto  che,  la  presente  deliberazione,  non soggetta  a  controllo,  è  immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. l7 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33,
come modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n.
23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge; 

14. di dare atto infine che, ai sensi della legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
Dott.ssa  Viviana  Sganga,  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato  –
Economato)  e  che  il  responsabile  dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  del  presente
provvedimento è il Dott. Alberto Mottadelli, Resp. S.S. Gestione Gare della S.C. Gestione
Acquisti (Provveditorato – Economato).

I seguenti Allegati sono parte integrante dell'Atto

Verbali di gara.rar Verbali di gara afaadf37402110bfbc5828a2666030e5eceab390fa8e5b382be049abafa2a610

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2022-12-29T11:41:38+0100
	MARCO TRIVELLI ec534a81cf1d642322c7218ba2e3583bde419be6


		2022-12-29T11:41:47+0100
	protocollo




